[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

18.03.2021  7/6№
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

18.03.2021  №7/6
город Канаш

О передаче имущества из муниципальной
собственности Канашского района
в государственную собственность Чувашской Республики

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Главы Чувашской Республики от 24.11.2020 г. № 295 «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Чувашской Республике», Планом мероприятий («дорожной карты») по переходу к централизованной системе организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Чувашской Республике, утвержденного распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.11.2020 г. № 1063-р, Уставом Канашского района, Собрание депутатов Канашского района РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности Канашского района Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики имущество согласно приложения № 1 и приложения № 2.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Канашского района.
               3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов                                                                              С.А. Шерне